
PRIMA COLAZIONE

PERCORSO NUN SPA MUSEUM

1 MASSAGGIO PERSONALIZZATO “BENESSERE DI STAGIONE” | PER PERSONA

1 CENA PRESSO EAT OUT OSTERIA GOURMET 
(2  PORTATE E DESSERT,  VINI  ESCLUSI )

VISITA AL FRANTOIO “OLIO DECIMI” E PICCOLA DEGUSTAZIONE

- TRASFERIMENTI  SU RICHIESTA- 

1 |  2  NOTTI

DELUXE

S U I T E

EXCLUSIVE SUITE

PRIVILEGE SUITE

1 NOTTE  | PREZZI PER CAMERA

€ 653,00

€ 691,00

€ 755,00

€  886,00 

DELUXE

S U I T E

EXCLUSIVE SUITE

PRIVILEGE SUITE

2 NOTTI | PREZZI PER CAMERA

€ 963,00

€ 1.040,00

€ 1.167,00

€ 1.430,00



DELUXE

S U I T E

EXCLUSIVE SUITE

PRIVILEGE SUITE

3 NOTTI  | PREZZI PER CAMERA

€ 1.445,00

€ 1.553,00

€ 1.733,00

€ 1.865,00

3  NOTTI

PERNOTTAMENTO

PRIMA COLAZIONE

PERCORSO NUN SPA MUSEUM

1 MASSAGGIO PERSONALIZZATO “BENESSERE DI  STAGIONE”  PER PERSONA

2 CENE PRESSO EAT OUT OSTERIA GOURMET (2 PORTATE E DESSERT, VINI ESCLUSI)

VISITA GUIDATA ALLA TENUTA DI  CASTELBUONO “ IL  CARAPACE” 
CON DEGUSTAZIONE DI  DUE VINI

VISITA “AZIENDA AGRICOLA CARINI”,  PASSEGGIATA A CAVALLO 
CON DEGUSTAZIONE DI  PRODOTTI  TIPICI  UMBRI

- TRASFERIMENTI  SU RICHIESTA- 



DELUXE

S U I T E

EXCLUSIVE SUITE

PRIVILEGE SUITE

4 NOTTI  | PREZZI PER CAMERA

€ 1 .867,00

€ 2.011,00

€ 2.250,00

€ 2.747,00

4 |  5  NOTTI

PERNOTTAMENTO

PRIMA COLAZIONE

PERCORSO NUN SPA MUSEUM

1 MASSAGGIO PERSONALIZZATO “BENESSERE DI STAGIONE” PER PERSONA

2 CENE PRESSO EAT OUT OSTERIA GOURMET (2 PORTATE E DESSERT, VINI 
ESCLUSI)

VISITA GUIDATA TENUTA DI CASTELBUONO “IL CARAPACE” CON DEGUS-
TAZIONE DI DUE VINI

VISITA “AZIENDA AGRICOLA CARINI”, PASSEGGIATA A CAVALLO CON 
DEGUSTAZIONE DI PRODOTTI TIPICI UMBRI

VISITA” TENUTA TILI” CON CACCIA AL TESORO E PRANZO NELLA VIGNA

CENA PRESSO “RELAIS SAN BIAGIO”, DEGUSTAZIONE CON ABBINAMENTO 
CIBO/BIRRA

DELUXE

S U I T E

EXCLUSIVE SUITE

PRIVILEGE SUITE

5 NOTTI  | PREZZI PER CAMERA

€ 2.159,00

€ 2.339,00

€ 2.639,00

€ 3.259,00

- TRASFERIMENTI  SU RICHIESTA- 



4 |  5  NOTTI

DRIVE YOUR NUN EXPERIENCE

PREZZO AL GIORNO:

FERRARI CALIFORNIA € 2.636,00

F E R R A R I  4 5 8 :  €  2 .7 8 1 ,0 0 

PORSCHE CABRIO: € 2.489,00 

MERCEDES GTS: € 2.489,00

 

 


